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Jeofizik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Tuncay Taymaz tarafından Doğu
Anadolu'nun aktif tektoniği ve sismotektonik konusunda Ege Denizi'nde yürütülen projeler
açılış konferansları olarak verildi.

Toplantının 1. günü ilk oturumda İzmir ve çevresindeki diri fayların deprem üretme
potansiyelleri jeolojik ve jeofizik tabanlı çalışmalarla tartışılmıştır. Bu sunumlara göre İzmir ve
çevresinde deprem riski oluşturan fay takımları KD-KB uzanımlı doğrultu atımlı faylar ve D-B
uzanımlı normal faylardır. Bildirilerde, Ege Denizi içinde farklı kişiler tarafından yapılan jeofizik
çalışmaları ile karada yapılan jeolojik-jeomorfolojik çalışmaların birleştirilmesi gerektiği, ve
ancak bu durumda İzmir ve yakın çevresini olası bir deprem sırasında etkileyebilecek diri fay
zonlarının saptanabileceği belirtilmiştir. 1. gündeki 2. oturum Kuzey Anadolu Fayı'na
ayrılmıştır. Bu oturumda Kuzey Anadolu Fayı'nda gerçekleşen 1939-Erzincan ve 1942-
Erbaa/Niksar depremlerinde gelişen yüzey kırıklarının jeolojik-jeomorfolojik verileri
sunulmuştur. İlk günün son oturumunda güneş tutulması ve radon gazı değişimleri ile
depremler arasındaki ilişki karşılaştırılmış ve 1999 İzmit depreminden günümüze kadar
Marmara Bölgesi'nde oluşan yamulma birikimi güncel jeodezik verilerle değerlendirilmiştir.

3 Kasım 2006 Cuma günü ilk iki oturum Ege Bölgesi'ne ayrılmıştır. 1. oturumda Şuhut
Grabeni, Mahmudiye (Eskişehir) Havzası, Bozdoğan-Karacasu Grabenleri, Kemalpaşa-
Torbalı havzası ve Söke-Kuşadası Havzasının yeni tektonik evrimleri ve bu havzaları sınırlayan
fayların deprem üretme potansiyelleri tartışılmıştır. Ege Bölgesi oturumu-II'de Salihli-
Alaşehir-Turgutlu ve Sultanhisar-Kuyucak-Aydın gibi nüfusun yoğun olduğu yerleşim
merkezleri boyunca uzanan Gediz ve Büyük Menderes sıyrılma faylarının (düşük açılı normal
fay) deprem üretme potansiyelleri tartışılmıştır. Buna göre düşük açılı normal fayların yüksek
açılı normal faylar tarafından kesildiği ve bu nedenle günümüzde yüzeyde haritalanan düşük
açılı normal fayların deprem üretme potansiyellerinin olmadığı belirtilmiştir. Oturumun son iki
sunumunda Manisa ve Tire yörelerindeki fayların yeniden aktif hale geçmiş diri faylar olduğu
savunulmuştur. Sismoloji-Sismotektonik oturumunda Türkiye deprem kataloğu ve ulusal
sismik ağ tasarımı konusunda bilgiler verilmiş ve Doğu Akdeniz ile Batı Anadolu'nun
sismotektoniği tanıtılmıştır.

Kuzey Anadolu Fayı-II oturumunun ilk bildirisinde Kuzulu (Sivas) çevresinde oluşan heyelanın
nedenleri tartışılmıştır. Daha sonra Kuzey Anadolu Fayının Erbaa-Niksar ve Sapanca Gölü
segmentlerindeki jeolojik ve jeomorfolojik özellikleri uzaktan algılama ve morfotektonik
analizlerle tanıtılmıştır. Marmara Bölgesi oturumunda KB Türkiye'deki aktif fayların eski
hatların yeniden aktif hale geçmesiyle oluştuğu savunulmuş ve Marmara Denizinde olası bir
deprem sırasındaki tsunami tehlikesi irdelenmiştir. Son bildiride Marmara Ereğlisi'nde 15.
yüzyıla kadar gelişen tarihsel depremler tanıtılmıştır.

Toplantının 3. gününde (Kasım 2006) İzmir ve çevresinde karada ve denizde yapılan jeofizik
yöntemler tanıtılmış ve Gökova Körfezi'nin güncel tektoniği irdelenmiştir. Paleosismoloji-
Arkeosismoloji oturumunda Kuzey Anadolu Fayı, Troia Fayı, Doğu Anadolu Fayı, Büyük
Menderes Fayı ve Seferihisar-Yelki Fay Zonunda açılan hendeklerde fayların geçmişte
oluşturdukları depremler konusunda bilgi verilmiştir. ATAG-10 toplantısının son oturumunda
Batı Anadolu'daki jeotermal sistemlerin jeodinamik konumları, Ölüdeniz Fay Zonu, Diyarbakır-
Lice'deki aktif faylanma ve Van segmentinin mikrodeprem potansiyeli konusunda bildiriler
sunulmuştur.

Toplantıdaki 16 poster üç gün boyunca asılı kalmıştır. Bu posterlerde Türkiye'nin değişik
yörelerinin depremselliği ve depremleri önceden kestirim yöntemlerinde kullanılan nükleer-
fizik, jeolojik, paloesismolojik ve jeofiziksel yöntemlerle ilgili çalışmalar gösterilmiştir.

ATAG-10 toplantısının gerçekleşmesinde emeği geçen tüm kamu kurum ve kuruluşlarına ve
sözlü/poster sunumlarla ya da dinleyici olarak katılan ve toplantının bilimsel niteliğinin
sağlanmasında bizlere destek veren tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

Not: ATAG-10 toplantısıyla ilgili ayrıntılı bilgilere ve toplantı sırasında sunulan bildiri özlerine
web adresinden ulaşabilirsiniz.www.deu.edu.tr/atag10

Odamız tarafından geçtiğimiz dönemde önemli bir hedef olarak belirlenen ve 59. Türkiye
Jeoloji Kurultayında meslek camiamıza duyurusu yapılan "

"ne yönelik olarak TPJD (Türkiye Petrol Jeologları Derneği) ve YKD (Yerbilimleri
Kurumu Derneği) ile 8 Aralık 2006 tarihinde genişletilmiş bir yönetim kurulu toplantısı yapıldı.
Toplantıda bu hedefe yönelik olarak 3 örgütün neler yapabileceği tartışılmış görüş ve öneriler
oluşturulmuştur. Toplantıda ,
ve konu ile ilgili olarak yaptıkları konuşmalarda,
bu birlikteliğin meslek camiamız tarafından heyecanla beklenen önemli bir adım olduğunu ve
bu işbirliğinin sürekliliğinin olması gerektiğinin altını çizdiler. Toplantıda ayrıca UNESCO
tarafından ilan edilen "2007-2009 Dünya Yer Yılı"na ve özellikle son dönemde büyük
kentlerden başlayarak Anadolu'nun değişik yerlerinde Evrim karşıtı yapılan çalışmalara karşı
neler yapılabileceği de tartışıldı.
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JMO Başkanı İsmet CENGİZ TPJD Başkanı İsmail BAHTİYAR
YKD Başkanı Prof. Dr. A. M. Celal ŞENGÖR

2016 Dünya Jeoloji Kongresine Yönelik Olarak
Odamız, TPJD ve YKD
Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Başkanlığınca
gerçekleştirilecek yerleştirme ile 2006 yılı içinde, merkez teşkilatı başta Genel Müdürlük
bünyesinde istihdam edilmek üzere değişik meslek disiplinlerinden toplam 200 mühendis
alımına ilişkin kamuoyuna duyuruda bulunulmuştur. Bu personel alımında 11 adet kadro
Jeoloji Mühendisliğine ayrılmıştır.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne yapılacak yerleştirme işleminde Ankara (Genel
Müdürlük) için başvurularda "ARANILAN NİTELİKLER" başlığı altında "Ankara ili için
yerleştirme yapılacak 5 adet Jeoloji Mühendisi kadrosu KPDS en az C seviyesinden
İngilizce bilmek" yönünde getirilen koşul çok sayıda üyemiz tarafından tepkiyle
karşılanmıştır.

Oda Yönetim Kurulu konuya ilişkin değerlendirmelerini Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Sayın M. Hilmi Güler'e, DSİ Genel Müdürü Sayın Veysel EROĞLU'na, ÖSYM ve Devlet
Personel Başkanlıklarına göndermiştir.

Ayrıca konuya ilişkin DSİ Genel Müdürü Sayın Veysel EROĞLU ile görüşme
gerçekleştirilerek Odamızın duyarlılıkları aktarılmıştır.

2006 Yılında Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü
Ankara (Merkez) Teşkilatı İçin

Jeoloji Mühendisi Alımı Konusunda
Yaşanan Sıkıntılara Yönelik Odamız Tarafından Gerekli Girişimler Yapıldı


